określono 

wartość 

08.09.2020r. 

Wartość 

rynkowa 

prawa własności nieruchomości gruntowej, niezabudowanej, 

stanowiącej działkę nr ew. 173/37, zapisaną w KW Nr 

PO1G/00033876/6, według stanu i na poziomie cen na dzień 

określenia wartości: 

174 100,- zł 
słownie: sto siedemdziesiąt cztery tysiące sto złotych 

Data 

sporządzenia 

operatu 

szacunkowego 

05.10.2020r. 

Opracował 
Rzeczoznawca Majątkowy Mariusz Bartkowiak 

uprawnienia zawodowe nr 5365 

1. PRZEDMIOT, ZAKRES I UWARUNKOWANIA WYCENY 

Przedmiotem wyceny jest określenie wartości rynkowej prawa własności